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Douilles 3/8" pour bougies essence
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DESCRIPTION

Douilles 3/8" pour bougies essence

Equipées d'un dispositif de retenue des bougies.Partie supérieure moletée facilitant une approche rapide.Douilles longues
spécialement adaptées aux bougies situées dans un puit.La conformité a la norme 1ISO 11 168 évite tout risque d'endommager
les bougies.Version 6 pans : BD-14-JC / BD-14-JL / BD-16-JC / BD-16-JL / BD-21-JC Version 12 pans : BD-14-JC12 /
BD-16-JC12

NORMES / DIRECTIVES

NF I1SO 11168
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CREATEUR DJOUTILS

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale
L (mm)

Poids (g)

D (mm)

A (mm)

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

Douilles 3/8" pour bougies essence

DOUILLE 3/8" POUR BOUGIE DE 14 MM LONGUE 250 MM - 6 PANS

BD-14-JL

250

255

18

14

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

